

Fønss & Petersen Invest ApS
Mariagervej 13, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 52 03 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Susanne Fønss
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fønss & Petersen Invest ApS
Mariagervej 13
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29 52 03 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Fønss, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter samt dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -446.393 kr. mod 196.777 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.500	-6.280
Driftsresultat	-7.500	-6.280
Andre finansielle indtægter	7.159	270.046
1 Øvrige finansielle omkostninger	-446.052	-10.999
Resultat før skat	-446.393	252.767
2 Skat af årets resultat	0	-55.990
Årets resultat	-446.393	196.777
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	82.377
Disponeret fra overført resultat	-564.193	0
Disponeret i alt	-446.393	196.777

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende selskabsskat	3.575	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.575</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.433.891	1.862.601
Værdipapirer i alt	<u>1.433.891</u>	<u>1.862.601</u>
Likvide beholdninger	<u>12.170</u>	<u>14.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.449.636</u>	<u>1.876.771</u>
Aktiver i alt	<u>1.449.636</u>	<u>1.876.771</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	717.653	1.281.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>960.453</u>	<u>1.521.246</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	482.183	261.613
Selskabsskat	0	51.992
Anden gæld	7.000	41.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>489.183</u>	<u>355.525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>489.183</u>	<u>355.525</u>
Passiver i alt	<u>1.449.636</u>	<u>1.876.771</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.199.469	113.000	1.437.469
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.377</u>	<u>114.400</u>	<u>196.777</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.281.846	114.400	1.521.246
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-564.193</u>	<u>117.800</u>	<u>-446.393</u>
	<u>125.000</u>	<u>717.653</u>	<u>117.800</u>	<u>960.453</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	446.052	10.999
	<u>446.052</u>	<u>10.999</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	55.990
	<u>0</u>	<u>55.990</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-51.992	-55.990
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	51.992	0
Betalt acontoskat for indeværende år	2.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	1.575	3.998
	<u>3.575</u>	<u>-51.992</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022		1.433.891
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-428.709</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
6. Eventualposter		
Ingen		